

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.137.293/0001-30

Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 14/06/2021 09:51:40 (IP: 177.200.80.202)

LOTE 01 - AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULO PERTENCENTES A FROTA DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM PEDRO/MA.

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	PNEU 225/65 R-16" Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS/MA	R\$ 1.114,74	R\$ -	R\$ 1.114,74	8	Unidades	R\$ 8.917,92
				Identificação NPPregão:52021		Data Licitação 17/03/2021 14:34:00	Preço R\$ 1.114,74
						Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.114,74	
2	PNEU 235/70 R-16" Órgão Público MUNICÍPIO DE GRANJA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA	R\$ -	R\$ 878,60	R\$ 878,60	24	Unidades	R\$ 21.086,40
				Identificação NPLicitação:818599		Data Licitação 15/06/2020 09:00:00	Preço R\$ 878,60
						Média dos Preços Obtidos: R\$ 878,60	
3	PNEU 205/75 R-16" Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA	R\$ 827,57	R\$ -	R\$ 827,57	40	Unidades	R\$ 33.102,80
				Identificação NPPregão:172021		Data Licitação 22/04/2021 09:18:00	Preço R\$ 827,57
						Média dos Preços Obtidos: R\$ 827,57	
4	PNEU 195/75 R-15" Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	R\$ 664,06	R\$ -	R\$ 664,06	12	Unidades	R\$ 7.968,72
				Identificação NPPregão:162021		Data Licitação 29/04/2021 14:00:00	Preço R\$ 664,06
						Média dos Preços Obtidos: R\$ 664,06	
5	PNEU 110/90 R-17" Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	R\$ 313,47	R\$ -	R\$ 313,47	2	Unidades	R\$ 626,94
				Identificação NPPregão:242020		Data Licitação 21/12/2020 09:01:00	Preço R\$ 313,47
						Média dos Preços Obtidos: R\$ 313,47	
6	PNEU 99/90 R-19" Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	R\$ 209,67	R\$ -	R\$ 209,67	2	Unidades	R\$ 419,34
				Identificação NPPregão:242020		Data Licitação 21/12/2020 09:01:00	Preço R\$ 209,67
						Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,67	
Valor Global: R\$ 72.122,12							

Detalhamento dos Itens

R\$ 1.114,74

Item 1: PNEU 225/65 R-16"
Quantidade 8 Unidades
Descrição PNEU 225/65 R-16"
Observação 0

R\$ 1.114,74

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS/MA
Objeto: Registro de preço para possível contratação de empresa para o
Data: 17/03/2021 14:34:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NPPregão:52021
Lote/Item: / 6



[Handwritten signature]

fornecimento de pneus câmara de ar e protetores da prefeitura de Nova Colinas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, DIMENSÕES 1 225/65 R16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16,00
Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.650.632/0001-17	FEITOSA PECAS E SERVICOS LTDA.	1.000,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	1.090,00
02.099.824/0001-96	M. C. RIBEIRO	1.161,00
13.819.017/0001-17	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	1.161,36
17.032.113/0001-71	PRACION COMERCIAL LTDA	1.161,36

Item 2: PNEU 235/70 R-16"

Quantidade
24 Unidades

Descrição
PNEU 235/70 R-16"

R\$
878,60

Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$
878,60

Órgão:

Data: 15/06/2020 09:00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:818599
Lote/Item: 26 / 1

Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 30,00

Descrição:

Pneu 235/70/R 16

UF: CE

CNPJ
09.581.616/0001-78

Razão Social do Fornecedor

CATATAU COMERCIO DE PNEUS LTDA
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
JH - COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS
J & N COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA. ME.
CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS EIRELI

Valor da Proposta Final
735,00
838,00
900,00
920,00
1.000,00

Item 3: PNEU 205/75 R-16"

Quantidade
40 Unidades

Descrição
PNEU 205/75 R-16"

R\$
827,57

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$
827,57

Órgão:

Data: 22/04/2021 09:18:00

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a eventual aquisição de pneus, câmara de ar e baterias, visando atender às necessidades da frota do Município de Sobradinho/BA..

Modalidade: Pregão Eletrônico
Lote/Item: / 5

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30,00
Unidade: Unidade



MATERIAL IALAO ARAMLAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM
 BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA
 BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL,
 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 205/75
 ARO 16

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 630,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 658,98
13.626.850/0001-41	MARIA LUCLENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 780,00
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 886,00
02.992.353/0001-40	DEANE BORGES DA CUNHA BRITO	R\$ 890,00
96.806.658/0001-64	JARIO PEREIRA DA SILVA E CIA LTDA	R\$ 905,00
35.973.224/0001-64	CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	R\$ 1.043,00

Item 4: PNEU 195/75 R-15"

Quantidade	Descrição	R\$
12 Unidades	PNEU 195/75 R-15"	0

Observação
0

664,06

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 664,06

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de forma parcelada de Pneus Novos, câmaras de ar e protetores de aro para os Veículos e Máquinas pertencentes à Prefeitura Municipal de Flor da Serra do Sul.

Data: 29/04/2021 14:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NP/Pregão:162021

Lote/Item: / 20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição:

PNEU 195/75 R 15 8 LONAS RADIAL

Quantidade: 20,00
Unidade: Unidade

UF: PR

Razão Social do Fornecedor

75.042.887/0001-80	JULIANO DE COSTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 599,00
07.493.402/0001-14	SIMAO CIRINEU AGSENER & CIA LTDA	R\$ 600,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 608,59
35.587.659/0001-70	IBRUS - COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 756,00
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 756,73

Valor da Proposta Final

Item 5: PNEU 110/90 R-17"

Quantidade	Descrição	R\$
2 Unidades	PNEU 110/90 R-17"	0

Observação
0

313,47

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 313,47

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para atender os veículos das secretarias do município de Balsas-Maranhão.

Data: 21/12/2020 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NP/Pregão:242020

Lote/Item: / 9

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70,00
Unidade: Unidade



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



IGUAL, COMPATÍVEL OU SUPERIOR AS MARCAS: MICHELIN, BRIDGESTONE, FIRESTONE, GOODYEAR

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 190,82
13.445.031/0001-06	F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI	R\$ 300,00
21.543.743/0001-88	VANGUARDA COMERCIO DE PECAS & PNEUS LTDA	R\$ 339,98
13.819.017/0001-17	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 344,00
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 350,00
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 356,00

Item 6: PNEU 99/90 R-19"

R\$ 209,67

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PNEU 99/90 R-19"	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 209,67

Órgão:

Data: 21/12/2020 09:01:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para atender os veículos das secretarias do município de Balsas-Maranhão.

Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NPregão:242020
Lote/Item: / 8

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 68,00

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 170,03
13.445.031/0001-06	F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI	R\$ 199,00
21.543.743/0001-88	VANGUARDA COMERCIO DE PECAS & PNEUS LTDA	R\$ 216,00
13.819.017/0001-17	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 221,00
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 225,00
16.889.292/0001-03	A POLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 227,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.137.293/0001-30

Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 14/06/2021 10:59:53 (IP: 177.200.80.202)

LOTE 02 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE PNEUS PARA VEÍCULO PERTENCENTES A FROTA DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM PEDRO/MA.

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO - Órgão Público	R\$ 169,89	R\$ 169,89	100	Unidades	R\$ 16.989,00
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE MANAUS		Identificação NºPregão:222020		Data Licitação 30/06/2020 09:30:00	Preço R\$ 169,89
2	SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO - Órgão Público	R\$ 101,33	R\$ 101,33	50	Unidades	R\$ 5.066,50
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército		Identificação NºPregão:222020		Data Licitação 16/11/2020 10:01:00	Preço R\$ 107,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército		NºPregão:222020		16/11/2020 10:01:00	R\$ 107,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE MANAUS		NºPregão:222020		30/06/2020 09:30:00	R\$ 89,99
Média dos Preços Obtidos: R\$ 169,89						5.066,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,33						107,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,33						89,99
Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,33						22.055,50

Detalhamento dos Itens

Item 1: SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS PESADOS

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
100 Unidades	SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS PESADOS	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 169,89

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | BASE AÉREA DE MANAUS

Objeto:

Contratação de pessoal(s) jurídica(s) especializada(s) na prestação de serviços de manutenções corretivas em veículos automotores, com aplicação e o fornecimento de peça de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção original (ABNT NBR 15296) do veículo, compreendendo serviços de mecânica geral, alimentação, direção, elétrico, freio, hidráulica, lubrificação, motor, transmissão e afins.

Data: 30/06/2020 09:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:222020

Lote/Item: 32 / 95

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 4,00



Descrição: Serviço de alinhamento computadorizado, balanceamento e cambagem de veículos Pesado da marca MERCEDES BENZ.
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.457.639/0001-90	AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA	R\$ 80,00
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA	R\$ 110,00
05.905.151/0001-02	SIENA COMERCIO DE PNEUS PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD	R\$ 115,00
23.032.014/0001-92	T N NETO EIRELI	R\$ 250,00
33.323.488/0001-47	COSTA COMERCIO DE MATERIAL CONTRA INCENDIO EIRELI	R\$ 294,44

Item 2: SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS LEVES

Quantidade	Descrição	Observação	R\$
50 Unidades	SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS LEVES	0	101,33
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais			R\$ 107,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército | 10ª Brigada de Infantaria Motorizada | 72ª Batalhão de Infantaria Motorizada
Data: 16/11/2020 10:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:22020
Lote/Item: 25 / 51
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Objeto: Eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos automotores e equipamentos, com fornecimento de peças, componentes e acessórios novos, genuínos e/ou originais.
Unidade: Unidade
UF: PE

Descrição: Alinhamento em veículo automotivo. Serviço de alinhamento computadorizado, para VEÍCULOS LEVES DA MARCA: TODAS, MODELOS: TODOS, Ano: TODOS.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
21.203.012/0001-93	LINHA RETA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$ 107,00	
Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais			R\$ 107,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército | 10ª Brigada de Infantaria Motorizada | 72ª Batalhão de Infantaria Motorizada
Data: 16/11/2020 10:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:22020
Lote/Item: 26 / 54
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Objeto: Eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos automotores e equipamentos, com fornecimento de peças, componentes e acessórios novos, genuínos e/ou originais.
Unidade: Unidade
UF: PE

Descrição: Alinhamento em veículo automotivo. Serviço de alinhamento computadorizado, para VEÍCULOS UTILITÁRIOS DA MARCA: TODAS, MODELOS: TODOS, Ano: TODOS.

Razão Social do Fornecedor

CNPJ



21.203.012/0001-93 LINHA RETA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA R\$ 107,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 89,99

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | BASE AÉREA DE MANAUS

Objeto:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) na prestação de serviços de manutenções corretivas em veículos automotores, com aplicação e o fornecimento de peça de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção original (ABNT NBR 15296) do veículo, compreendendo serviços de mecânica geral, alimentação, direção, elétrico, freio, hidráulica, lubrificação, motor, transmissão e afins.

Descrição: Serviço de alinhamento computadorizado, balanceamento e cambagem de veículos Leves da marca CHEVROLET.

Data: 30/06/2020 09:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:222020

Lote/Item: 6 / 18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50,00

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.457.639/0001-90	AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA	R\$ 54,90
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA	R\$ 70,00
05.905.151/0001-02	SIENA COMERCIO DE PNEUS PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD	R\$ 90,00
07.870.937/0001-67	ERLI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO VEICULAR EIRELI	R\$ 90,00
09.345.660/0001-89	IRAN DE OLIVEIRA - COMERCIO	R\$ 95,00
23.032.014/0001-92	T N NETO EIRELI	R\$ 100,00
19.238.168/0001-68	LUIS MAURICIO NASCIMENTO ALBUQUERQUE E CIA LTDA	R\$ 130,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.137.293/0001-30

Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 14/06/2021 11:06:20 (IP: 177.200.80.202)

LOTE 03 - AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETOR E CAMARAS DE AR PARA VEÍCULO PERTENCENTES A FROTA DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOM PEDRO/MA. (ÔNIBUS ESCOLAR)

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	PNEU 215/75. 17.5 RADIAL Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	R\$ 1.022,83	R\$ 1.022,83	24	Unidades	R\$ 24.547,92
1			Identificação NºPregão:242020		Data Licitação 21/12/2020 09:01:00	Preço R\$ 1.022,83
2	PNEU 295/80. 22.5 RADIAL Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	R\$ 2.134,64	R\$ 2.134,64	12	Unidades	R\$ 25.615,68
1			Identificação NºPregão:32021		Data Licitação 12/03/2021 09:14:00	Preço R\$ 2.134,64
3	RODA 10 FUROS - R 22.5 Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	R\$ 737,27	R\$ 737,27	10	Unidades	R\$ 7.372,70
1			Identificação NºPregão:212021		Data Licitação 26/03/2021 09:00:00	Preço R\$ 737,27
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.022,83						
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.134,64						
Média dos Preços Obtidos: R\$ 737,27						
Média dos Preços Obtidos: R\$ 737,27						
Valor Global: R\$ 57.536,30						

Detalhamento dos Itens

Item 1: PNEU 215/75. 17.5 RADIAL R\$ 1.022,83

Quantidade 24 Unidades Descrição PNEU 215/75. 17.5 RADIAL Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 1.022,83

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS
Data: 21/12/2020 09:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:242020
Lote/Item: / 16
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 22,00
Unidade: Unidade

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para atender os veículos das secretarias do município de Balsas-Maranhão.

Descrição: PNEU REF. 215/75 R. 17.5 COM CARACTERÍSTICA ADICIONAIS IGUAL, COMPATÍVEL OU SUPERIOR AS MARCAS: MICHELIN, BRIDGESTONE, FIRESTONE, GOODYEAR

UF: MA



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 977,13
13.445.031/0001-06	F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI	R\$ 999,00
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 1.010,00
21.543.743/0001-88	VANGUARDA COMERCIO DE PECAS & PNEUS LTDA	R\$ 1.020,00
13.819.017/0001-17	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 1.108,02

Item 2: PNEU 295/80. 22.5 RADIAL
 Quantidade: 12 Unidades
 Descrição: PNEU 295/80. 22.5 RADIAL
 Observação: 0
R\$ 2.134,64

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 2.134,64

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA
Objeto: Eventuais aquisições de pneus e acessórios pneumáticos para atender as necessidades da frota para o Município..
Descrição: Pneu veiculo automotivo, pneu - veiculo automotivo, Pneu 295/80/22,5 Liso.
Data: 12/03/2021 09:14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:32021
Lote/Item: / 24
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40,00
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.562.029/0001-62	P S DA SILVA MELO CIA LTDA	R\$ 298,00
05.232.881/0001-90	J. REINALDO M. OLIVEIRA	R\$ 2.109,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOSO DE MELO PEREIRA	R\$ 2.299,00
07.627.532/0001-00	J. C. MENDES EIRELI	R\$ 2.300,00
05.294.460/0001-93	COMERCIAL SAMPECAS LTDA	R\$ 2.450,00
41.532.177/0001-16	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI	R\$ 2.461,90
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	R\$ 2.461,90
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.697,30

Item 3: RODA 10 FUROS - R 22.5
 Quantidade: 10 Unidades
 Descrição: RODA 10 FUROS - R 22.5
 Observação: 0
R\$ 737,27

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 737,27

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneumáticos, roda, câmaras de ar e acessórios, itens que deram desertos no Pregão Eletrônico nº 103/2020..
Descrição: Roda Aro 22,5 em aço para caminhão 10 furos (para pneu 275/80 R22,5). (Produto novo, não remanufaturado, não recondiçionado e não remoldado).
Data: 26/03/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:212021
Lote/Item: / 12
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 732,00
07.412.297/0001-41	ACAGMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 733,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 746,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.137.293/0001-30

Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 14/06/2021 11:11:59 (IP: 177.200.80.202)

LOTE 04 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE PNEUS PARA VEÍCULO PERTENCENTES A FROTA DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOM PEDRO/MA.

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO -	R\$ 169,89	R\$ 169,89	100	Unidades	R\$ 16.989,00
Preço ComprasNet			R\$ 169,89			
Órgão Público			Identificação	Data Licitação		Preço
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE MANAUS			NºPregão:222020	30/06/2020 09:30:00		R\$ 169,89
			Média dos Preços Obtidos:	R\$ 169,89		
			Valor Global:	R\$ 16.989,00		

Detalhamento dos Itens

Item 1: SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E B/ R\$ 169,89

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS PESADOS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 169,89

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | BASE AÉREA DE MANAUS

Data: 30/06/2020 09:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:222020

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) na prestação de serviços de manutenções corretivas em veículos automotores, com aplicação e o fornecimento de peça de reposição com as mesmas

Quantidade: 4,00
Unidade: Unidade
UF: AM

Descrição: Serviço de alinhamento computadorizado, balanceamento e cangagem de veículos Pesado da marca MERCEDES BENZ.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.457.639/0001-90	AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA	R\$ 80,00
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA	R\$ 110,00
05.905.151/0001-02	SIENA COMERCIO DE PNEUS PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD	R\$ 115,00
23.032.014/0001-92	T N NETO EIRELI	R\$ 250,00
33.323.488/0001-47	COSTA COMERCIO DE MATERIAL CONTRA INCENDIO EIRELI	R\$ 294,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.137.293/0001-30

Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 14/06/2021 11:27:07 (IP: 177.200.80.202)

LOTE 05 - AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULO PERTENCENTES A FROTA DA REDE MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOM PEDRO/MA.

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	PNEU 185/70 R-14"	R\$ 474,10	R\$ 474,10	12	Unidades	R\$ 5.689,20
Preço ComprasNet						
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS				Data Licitação 21/12/2020 09:01:00	Preço R\$ 474,10
Média dos Preços Obtidos: R\$ 474,10						Valor Global: R\$ 5.689,20

Detalhamento dos Itens

Item 1: PNEU 185/70 R-14"	R\$ 474,10
Quantidade 12 Unidades	Observação 0
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais	R\$ 474,10

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para atender os veículos das secretarias do município de Balsas-Maranhão.

Descrição: PNEU REF. 185/70 R. 14 COM CARACTERÍSTICA ADICIONAIS IGUAL, COMPATÍVEL OU SUPERIOR AS MARCAS: MICHELIN, BRIDGESTONE, FIRESTONE, GOODYEAR

Data: 21/12/2020 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:242020

Lote/Item: / 12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 56,00

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.445.031/0001-06	F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI	R\$ 320,00
21.543.743/0001-88	VANGUARDA COMERCIO DE PECAS & PNEUS LTDA	R\$ 340,00
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 354,90
13.819.017/0001-17	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 355,62
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.137.293/0001-30

Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 14/06/2021 11:41:40 (IP: 177.200.80.202)

LOTE 06 - AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULO / MAQUINAS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DE DOM PEDRO/MA.

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	PNEU 275/80 R 22.5" Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	R\$ 2.125,46	-	R\$ 2.125,46	12	Unidades	R\$ 25.505,52
Preço ComprasNet				Identificação NºPregão:32021		Data Licitação 12/03/2021 09:14:00	Preço R\$ 2.125,46
2	PNEU 295/80 R 22.5" Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	R\$ 2.134,64	-	R\$ 2.134,64	20	Unidades	R\$ 42.692,80
Preço ComprasNet				Identificação NºPregão:32021		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.125,46 Data Licitação 12/03/2021 09:14:00	Preço R\$ 2.134,64
3	RODA 10 FUIROS - R 22.5 Órgão Público Prefeitura Municipal de Itaporã	R\$ -	R\$ 869,00	R\$ 869,00	6	Unidades	R\$ 5.214,00
Preço Público				Identificação 00032319		Data Licitação 01/06/2020 00:00:00	Preço R\$ 869,00
4	PNEU 13.00-24" TG 12 LONAS Órgão Público PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA - ENTIDADES CONVENIADAS PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA MUNICÍPIO DE CACU / (1) MUNICÍPIO DE CACU	R\$ -	R\$ 3.627,00	R\$ 3.627,00	12	Unidades	R\$ 43.524,00
Preço Público				Identificação OC: 8344008010020210C000018 NºLicitação:8261147		Data Licitação 03/05/2021 09:00:14	Preço R\$ 3.654,50
5	PNEU 12 - R 16.5 Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	R\$ 1.257,50	-	R\$ 1.257,50	4	Unidades	R\$ 5.030,00
Preço ComprasNet				Identificação NºPregão:182021		Data Licitação 04/03/2021 14:00:00	Preço R\$ 1.257,50
6	PNEU 16.9 - R 24 Órgão Público MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO/BA	R\$ -	R\$ 3.390,23	R\$ 3.390,23	4	Unidades	R\$ 13.560,92
Preço Público				Identificação 21742		Data Licitação 05/05/2021 14:00:00	Preço R\$ 3.390,23
7	PNEU 12.5/80 R 18 Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS/MA	R\$ 2.537,36	-	R\$ 2.537,36	4	Unidades	R\$ 10.149,44
Preço ComprasNet				Identificação NºPregão:52021		Data Licitação 17/03/2021 14:34:00	Preço R\$ 2.537,36
8	PNEU 17.5 R 25 Órgão Público MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPO DE ENGENHARIA 3ª Batalhão de	R\$ 6.490,24	-	R\$ 6.490,24	4	Unidades	R\$ 25.960,96
Preço ComprasNet				Identificação NºPregão:32021		Data Licitação 09/03/2021 09:00:00	Preço R\$ 6.490,24
9	PNEU 12.4 R 24 Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI	R\$ 2.665,72	-	R\$ 2.665,72	4	Unidades	R\$ 10.662,88
Preço ComprasNet				Identificação NºPregão:62021		Data Licitação 23/03/2021 08:02:00	Preço R\$ 2.665,72
10	PNEU 18.4 R 30 Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	R\$ 4.432,57	-	R\$ 4.432,57	4	Unidades	R\$ 17.730,28
Preço ComprasNet				Identificação NºPregão:242020		Data Licitação 21/12/2020 09:01:00	Preço R\$ 4.432,57
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.432,57							Valor Global: R\$ 200.030,33



[Handwritten signature]



Detalhamento dos Itens

Item 1: PNEU 275/80 R 22.5"

Quantidade 12 Unidades
Descrição PNEU 275/80 R 22.5"

R\$ 2.125,46

Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.125,46

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA

Data: 12/03/2021 09:14:00

Objeto: Eventuais aquisições de pneus e acessórios pneumáticos para atender as necessidades da frota para o Município...

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NPPregão:32021

Lote/Item: / 22
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50,00

Unidade:

UF: MA

Descrição: Pneu veiculo automotivo, pneu - veiculo automotivo, Pneu 275/80/22.5 liso.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.562.029/0001-62	P S DA SILVA MELO CIA LTDA	1.920,00
41.532.177/0001-16	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI	1.924,00
05.232.881/0001-90	J. REINALDO M. OLIVEIRA	1.925,00
07.627.532/0001-00	J. C. MENDES EIRELI	2.050,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	2.180,00
05.294.460/0001-93	COMERCIAL SAMPECAS LTDA	2.250,00
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	2.259,67
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	2.495,00

Item 2: PNEU 295/80 R 22.5"

Quantidade 20 Unidades
Descrição PNEU 295/80 R 22.5"

R\$ 2.134,64

Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.134,64

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA

Data: 12/03/2021 09:14:00

Objeto: Eventuais aquisições de pneus e acessórios pneumáticos para atender as necessidades da frota para o Município...

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NPPregão:32021

Lote/Item: / 24
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40,00

Unidade:

UF: MA

Descrição: Pneu veiculo automotivo, pneu - veiculo automotivo, Pneu 295/80/22.5 liso.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.562.029/0001-62	P S DA SILVA MELO CIA LTDA	298,00
05.232.881/0001-90	J. REINALDO M. OLIVEIRA	2.109,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	2.299,00
07.627.532/0001-00	J. C. MENDES EIRELI	2.300,00
05.294.460/0001-93	COMERCIAL SAMPECAS LTDA	2.450,00
41.532.177/0001-16	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI	2.461,90
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	2.461,90
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	2.697,30

Item 3: RODA 10 FUROS - R 22.5

Quantidade
Descrição

R\$ 869,00

Observação



6 Unidades RODA 10 FUROS - R 22.5 0 R\$ 869,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaporã
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS NOVAS PARA USO NOS VEICULOS DA GERENCIA DE EDUCAÇÃO E DO TRANSPORTE ESCOLAR.
Descrição: RODAS OU CENTRO DAS RODAS (10 FUROS) - ONIBUS M-BENS/ OF1620

Data: 01/06/2020 00:00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Identificação: 000323219
Lote/Item: 1 / 337
Fonte: itaporams.ddns.net:5656/Transparencia/
Quantidade: 10,00
Unidade: UN
UF: MS

CNPJ 01.651.153/0001-61 **Razão Social do Fornecedor** ITAPECAS COMERCIO E SERVICOS LTDA **R\$** **Valor da Proposta Final** 869,00

Item 4: PNEU 13.00-24" TG 12 LONAS **R\$** **3.627,00**
Quantidade 12 Unidades **Descrição** PNEU 13.00-24" TG 12 LONAS **Observação** 0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais **R\$** 3.654,50

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA - ENTIDADES CONVENIADAS
Objeto: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA
Descrição: Aquisição de câmaras de ar, pneus e protetores para câmaras de ar. PNEUMÁTICO PARA IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, NOVO (PRIMEIRA VIDA),DIMENSÕES 13.00-24, PNEU PARA MAQUINA NIVELADORA, DESENHO DA BANDA G-2 - TRACAO, INDICE DE CARGA 12 LONAS

Data: 03/05/2021 09:00:14
Modalidade: 0
Identificação: OC: 834400801002021OC00018
Lote/Item: 1 / 14
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 8,00
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ 32.160.412/0001-85 **Razão Social do Fornecedor** DIRG COMERCIO E SERVICOS LTDA **R\$** **Valor da Proposta Final** 2.989,00
13.365.229/0001-71 ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA **R\$** 4.320,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais **R\$** 3.599,50

Órgão: MUNICÍPIO DE CACU / (1) MUNICÍPIO DE CACU
Objeto: Aquisição com entrega parcelada de pneus novos com acessórios, para atender as necessidades desta municipalidade, nos próximos 12 meses.
Descrição: PNEU 13.00, ARO 24, 16 LONAS COM CAMARA E PROTETOR, MARCA PADRÃO: PIRELLI, FIRESTONE, GOODYEAR (TCU, ACÓRDÃO 2401/2006, 9.3.2-PLENÁRIO).

Data: 06/08/2020 13:30:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:826147
Lote/Item: 2 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 4,00
UF: GO

CNPJ 33.843.081/0001-40 **Razão Social do Fornecedor** IWLY CHRISHIMA CROCHES DE SOUZA **R\$** **Valor da Proposta Final** 3.399,00
0 SERRA PNEUS LTDA **R\$** 3.800,00

Item 5: PNEU 12 - R 16.5 **R\$** **1.257,50**
Quantidade 4 Unidades **Descrição** PNEU 12 - R 16.5 **Observação** 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1.257,50

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

Objeto: Aquisição Gradual E Parcelada De Câmaras De Ar E Pneus Para Atender A Demanda Das Diversas Secretarias Deste Município, Conforme Termo De Referência.

Descrição: Pneu 12-16.5 , original, sem qualquer defeito, NOVO DE 1ª QUALIDADE NACIONAL

Data: 04/03/2021 14:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:182021

Lote/Item: / 4

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8,00

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.728.561/0001-03	A B CAVALCANTE	R\$ 900,00
09.041.189/0001-35	LUANA DANTAS COMERCIO VAREJISTA DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIREI	R\$ 955,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.253,00
34.277.779/0001-09	J A SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 1.400,00
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 1.497,00
13.990.321/0001-22	AC CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$ 1.540,00

Item 6: PNEU 16.9 - R 24

Quantidade
4 Unidades

R\$
Observação
0

3.390,23

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3.390,23

Órgão:

MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO/BA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS PNEUMÁTICOS AUTOMOTIVOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO

Descrição: PNEU SEM CÂMARA 16.9/24, 1ª LINHA, NOVO, 12 LONAS - TRASEIRO TRATOR JONH DEERE

Data: 05/05/2021 14:00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação: 21742

Lote/Item: 23 / 23

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 4,00

Unidade: UND

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.970.484/0001-05	NETO AUTO PECAS EIRELI	R\$ 3.300,00
40.222.064/0001-51	LIMA AUTO PECAS EIRELI	R\$ 3.310,80
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA	R\$ 3.559,90

Item 7: PNEU 12.5/80 R 18

Quantidade
4 Unidades

R\$
Observação
0

2.537,36

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2.537,36

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS/MA

Objeto: Registro de preço para possível contratação de empresa para o fornecimento de pneus câmara de ar e protetores da prefeitura de Nova Colinas, conforme condições, quantidades e exigências

Descrição: PNEU VEICULO TERRADIBIENACERA DIÁMETRO NOMINAL 1800 18 00R

Data: 17/03/2021 14:34:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:52021

Lote/Item: / 4

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2,00

Unidade: Unidade



TIPO DE ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 12.5/80, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO RETROESCAVADEIRA, QUANTIDADE LONAS 10 UN

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.650.632/0001-17	FEITOSA PECAS E SERVICOS LTDA.	R\$ 2.300,00
02.099.824/0001-96	M. C. RIBEIRO	R\$ 2.656,00
13.819.017/0001-17	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 2.656,07

Item 8: PNEU 17.5 R 25

Quantidade 4 Unidades
Descrição PNEU 17.5 R 25

R\$ 6.490,24

Observação 0

Preço [Compras Governamentais] 1: Média das Propostas Finais R\$ 6.490,24

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA | 3º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto:

Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores..

Descrição: Pneu 17.5 x 25, índice de carga 177, índice de velocidade A2, profundidade de sulcos no mínimo de: 28 mm, 16 lonas, código de aplicação: 1.3, com certificação pelo INMETRO e normas da ABNT vigentes.

Data: 09/03/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NPPregão:32021

Lote/Item: / 13
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18,00
Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES E COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 4.422,56
21.543.743/0001-88	VAINGUARDA COMERCIO DE PECAS & PNEUS LTDA	R\$ 4.913,98
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 4.964,00
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 5.117,44
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 7.166,88
33.908.523/0001-90	TEF COMERCIO, DISTRIBUICAO DE PECAS TECNICAS E CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 8.846,80
22.141.984/0001-63	TGM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA CIVIL LTI	R\$ 10.000,00

Item 9: PNEU 12.4 R 24

Quantidade 4 Unidades
Descrição PNEU 12.4 R 24

R\$ 2.665,72

Observação 0

Preço [Compras Governamentais] 1: Média das Propostas Finais R\$ 2.665,72

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO PIAUI

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e demais Secretarias..

Data: 23/03/2021 08:02:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NPPregão:62021

Lote/Item: / 15
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00
Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.758.851/0001-23	F REIS FILHO & CIA LTDA	R\$ 2.110,00
01.991.038/0006-40	BEEHOVEN BRANDAO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 2.136,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.248,30
13.445.031/0001-06	F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI	R\$ 3.000,00



Handwritten signature



35.746.723/0001-19 ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA R\$ 3.100,00
29.228.039/0001-42 BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI R\$ 3.400,00

Item 10: PNEU 18.4 R 30 R\$ **4.432,57**

Quantidade 4 Unidades
Descrição PNEU 18.4 R 30
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 4.432,57

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, para atender os veículos das secretarias do município de Balsas-Maranhão.
Descrição: PNEUS TRASEIROS TRATOR NEW HOLLAND 7250 - 18.4-30 - COTA PRINCIPAL 75%

Data: 21/12/2020 09:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:242020
Lote/Item: / 60
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 21,00
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.445.031/0001-06	F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI	R\$ 4.000,00
11.650.632/0001-17	FEITOSA PECAS E SERVICOS LTDA.	R\$ 4.200,00
21.543.743/0001-88	VANGUARDA COMERCIO DE PECAS & PNEUS LTDA	R\$ 4.550,00
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 4.580,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 4.603,50
13.819.017/0001-17	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 4.661,92

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.137.293/0001-30

Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 14/06/2021 12:05:44 (IP: 177.200.80.202)

LOTE 07 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE PNEUS PARA VEÍCULO / MAQUINAS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DE DOM PEDRO/MA.

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO -	R\$ 169,89	R\$ 169,89	150	Unidades	R\$ 25.483,50
Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE MANAUS	NºPregão:222020	30/06/2020 09:30:00	R\$ 169,89	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 169,89						Valor Global: R\$ 25.483,50

Detalhamento dos Itens

Item 1: SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E B R\$ 169,89

Quantidade 150 Unidades
Descrição SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO, CANGAGEM E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS PESADOS
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 169,89

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | BASE AÉREA DE MANAUS
Data: 30/06/2020 09:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:222020
Lote/Item: 32 / 95
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) na prestação de serviços de manutenções corretivas em veículos automotores, com aplicação e o fornecimento de peça de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção original (ABNT NBR 15296) do veículo, compreendendo serviços de mecânica geral, alimentação, direção, elétrico, freio, hidráulica, lubrificação, motor, transmissão e afins.

Descrição: Serviço de alinhamento computadorizado, balanceamento e cangagem de veículos Pesado da marca MERCEDES BENZ.
Quantidade: 4,00
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.457.639/0001-90	AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA	R\$ 80,00
12.472.712/0001-92	SUPER DIESEL SERVICOS E COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA I	R\$ 110,00
05.905.151/0001-02	SIENA COMERCIO DE PNEUS PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTD.	R\$ 115,00
23.032.014/0001-92	T N NETO EIRELI	R\$ 250,00
33.323.488/0001-47	COSTA COMERCIO DE MATERIAL CONTRA INCENDIO EIRELI	R\$ 294,44



[Handwritten signature]